Ephesus dia-  
 ne dedicata.  
 De tēplo ab  
 Amazonib<sup>9</sup>  
 sup trūco vl-  
 mi cōdito.  
 Meonia.  
 Tmol<sup>9</sup> mōs  
 Pactol<sup>9</sup> flu-  
 uius arenas.  
 aureas hñs  
 hic cygni de  
 cantant.  
 Enister flu.  
 De pulchris  
 mulierib<sup>9</sup> &  
 de isq; ritu  
 in aucendis  
 choreis.  
 Licij.  
 Crag<sup>9</sup> mōs.  
 Cotycus.  
 Pergę &  
 Phaelis ci-  
 uitates.  
 Lycaones sa-  
 gittādi arte  
 periti & bel-  
 lo prompti.  
 Pitidei p̄p̄i  
 Termelus.  
 Lyrbę & Sel-  
 gę ciuitates.  
 Cilies.  
 Piramus. Pi-  
 nari<sup>9</sup> & Cyd-  
 nus flumina.  
 Vbi equus  
 Pegase<sup>9</sup> reli-  
 quit vngulā

De Bellerophonte :

vbi dicunt etiam Bellerophontē ipsum ab eo defecatum & ad Iouem profectum clarissimum eū locum fecisse: in quo ab hoibus sem ot<sup>o</sup> diu antea victitarat. Multę deinde alię Cilicię ipsius ciuitates sparsi & spiciuntur. ex quibus & Lynessus est & Malos & soli ad mare pectę Extant & alię q̄multę quę partim intra continentē sunt sitę: partim etiam

Comogena regio.

littora occupant. Comogena deinde his admota ē regio & Syrię ciuitates: spacioſa quidem & ampla & ad maris vsq; littora deflexa: & ei<sup>9</sup>

Mōs Cassi<sup>9</sup>

tractus qui est ad occidentē versus ad vsq; montis Cassij pedes ptēditur. Si quis eni huius sitū & formā recte perceperit: reliquas etiā Asię partes facile poterit studio & diligentia percipere. Nam ei<sup>9</sup> forma cūz

ex quattuor constet angulis: qui ad orientē est tractus: ceteros nimiruz excedit multitudine. Diximus enim vniuersam Asiā bifariā diuisā atq; vsq; ad Indum montē porrigi: qui quidē mons vnus est ipsi<sup>9</sup> terminus. ex eo potissimuz latere: quod magis ad boreā vergitur: & Nil<sup>9</sup> alter ex eo quod vertitur ad occidentē. Reliquus vero oceanus ipse: q̄

indic<sup>9</sup> appellatur ab ea parte quę ad orientē spectat: terminariq; ad austrum mari rubro. At Syria ipsa de qua dicebamus cū intra illius ppe

viscera sit iniecta atq; ad austrū versus & ad orientē mare attingat: multas sparsim eo versus ciuitates habet: quam quidē partem quoniā humilis est atq; depressa duobusq; altissimis vallata mōtibus: ad occidē

Mōs Libanus.

tem quidem Cassio: & ab oriente Libano: illam incolę sua lingua vallē appellant: que quidem quoniā & aptior visa omib<sup>9</sup> fuit & feracior ad

producendas fruges: tuz etiā longe ceteris ad enauigandū cōmodius multi ex ea regione qui potentia & diuitijs pollebant: eū locū sibi ad

habitandū delegerunt: ciuitatesq; & oppida sibi condiderunt: variisq; inter se noib<sup>9</sup> distinxerūt. Nā q̄ intra magis cōtinentē loca sūt sortitū

Syrię

Phoenices

primi nauibus tēptarūt mare.

De laudib<sup>9</sup>

Bhœnicum

vno vocabulo Syri sunt appellati. Qui vero ad mare diuertunt Phoenices: qui quodā ab Erytheris pfecti primi fuisse dicūtur: q̄ mare nauibus pertētarint: primi etiā qui cœperunt hunc mercādi vsum: quo homines ad cupiditatē & auaritiā excitārētur: qui ve primi cęli ac stellarū

cursum omniumq; supernorū motuum studio & ingenij magnitudine cōprehenderint. Hi enim sunt qui Ioppem & Gazam & Elicidēz incolunt: qui ve Tirum illā perpulchrā & veterem ciuitatez habuere ab initio q̄ conditam: Tum & qui maritima; Byblon & ventoſā Sidonē cō

didere ad Bostreni placidissimi fluminis ripas: qui Tripolim & Orthosidem & Marathōn & quę ad mare comiecta est Laodicez tenēt ciuitatem olim vt dicitur a Neptuno conditam i: qua & Daphne oblectabatur & qui demū Apamiā ipsam inhabitant infra tinentē: vnde Oron

Laodex ciuitas a Neptuno condita.

Apamia.

ter amnis ad orientē vers<sup>9</sup> Antiophiā quoq; p mediū secat. At vniuersa Syria oī profus vbertate referta est: & ad alenda pecora pascuis &

frugibus copiosa: Cuius ad interiora. que magis ad austrū conspicuntur  
 extremus aditus situs est Arabici maris. Quod quidem mediū interluit  
 Arabiæ scilicet & Syriæ ipsius fines paulatim continuatse ad orientē ver-  
 te. is pertingit Elanos ubi præciosissimi mā omnium regionē Arabes tenēt  
 Ipsa enīz altior est & gemino præcingit mar i Perlico scilicet & Arabi  
 co: & gemino quoq; agitur vento. Aarabicum enim zephyrū deposcit  
 Persicum vero eūrū. Sed quæ ipsius Arabiæ pars ad orientē & austrū  
 spectat: rubro quoq; abluitur mari. Dicam igitur de hac regione quip-  
 piam: cū gentes habeat quarū potentiam & diuitias ceteræ oēs admirā-  
 tur obtupescūtq; copiam & vbertatē: Nec illud prætermittam: q̄ cum  
 plurimū lacris oblectē: nulla est sui pars que nō tota fragret sthy mia  
 mate aut mirrha aut redolentibus calamis quæ passim iniecta ignibus  
 adurunt. Quis nō crederet illud verissimū esse: quod dicit Iouē scili-  
 cet patrē illū Dionysū ei⁹ filū ab occluso martis fœmore dissoluisse:  
 & ad nascētis festiuitatē vniuersam illam implese regionē huiusōi iā  
 suauissimis odoribus: Atq; eas oues: qbus nūc exuberat Arabia: hmoi  
 nostram tum primū cōsecutas esse vt tam dēsis actam mollibus velle-  
 ribus inter pascendū cōtinuo vestirent: & lacus ipsas tātis aquis ac tāta  
 piscium multitudinē & v̄ varietate replerent: Totq; aues deserta reliq̄-  
 te. atq; illuc ingruisse secū afferētes præciosi illius cinamomi ramos: q̄  
 bus nunc vniuersa pene nimia copia & v̄ bertatē diffūdat: Adde quod  
 & ipsæ Dionysius postq̄ natus creuit ætate capreoli pellib⁹ indut⁹ ac  
 & ipsæ comas hederæ implicitusq; pāp nis & perpotus abunde me-  
 ro totā circūbat regionem: mltasq; vndiq; perfūdēs opes nō elargiri  
 diuitias videbat: sed seminare: quo fruct⁹ pareret nulla vnq̄ ætate p̄i-  
 turos. Id eoq; ipsa regio tantis hucusq; floruisse muneribus dē vt eius  
 mōtes aurū pariant. & flumina conuehant argentū eorūq; ripe thymia  
 mate & fragrantib⁹ herbis redolēt: atq; qui ibi viccitat: maximas possi-  
 dēt opes: neq; induuntur nisi paludamētis aureis aut fericis q̄ molissis  
 Verum qui primam Libani mōtis frontē tenēt: ipsi sunt qui Nabathe  
 sunt appellati: Qui antē illis adherēt Calbasii & Agrees: ac deinde Cha-  
 tramis tellus conspicit & aspectu perfidīs: Sed ad latus rubri maris Mi-  
 nei tenent & Sabæ: & iuxta eos Cletabei: Et hę sunt om̄s gentes q̄ Ara-  
 biam collunt: quas cōmemoratione aliqua dignas iudicauī. Sed tamē  
 & alię cōplures sed siluestres quidē & ignobiles neq; itra Aarabes stu-  
 dio aliquo aut moribus aut disciplina cōnuerandę. Nam ad zephyrū  
 versus prope Arabiæ ipsius extrema Ere mbi tenēt: robustissimū qui-  
 dem hominum genus & agrestē: qui montana illa colentes intra tantū  
 specus & prærupta saxa inhabitant: nudi proflus. neq; quic̄ i felicitatē  
 hu manę possidentess sed desiccati nimia viuendi asperitate nigrū co-